一体式变送器
M100
操
作
说
明
书
如有技术变更，恕不另行通知。

Sensor Type 显示相连传感器的类型。
Cal. Date 显示上次调节或校准日期。
Part-No 显示变送器的零件号（订货号）。
Serial-No 显示变送器的序列号。
Master 显示变送器的固件版本号。
Comm 显示通讯 PCB 的固件版本号。
表格 8： ISM 传感器信息
30  菜单概览和菜单说明
Transmitter M100  ©01/2016 Mettler-Toledo GmbH, CH-8606 Greifensee, Switzerland
30 130 605  瑞士印制
8.3.1.3 Calibration Data（校准数据）和 Calibration
History（校准历史）
菜单路径：Device > Diagnostics & Service > Device Info > Calibration Data
参数 说明
校准数据 显示当前的“Slope”和“Offset”。对于 ORP 传感器，额外显示
OPR 偏移。
注意！
Calibration Data 功能要求正确设置 Date 和 Time。请参阅第 42 页的
第 8.4.6.2 章“Date & Time（日期/时间）”。
表格 9： 校准数据
Calibration History
菜单路径：
Device > Diagnostics & Service > Device Info > Calibration Data > Calibration History
定义：
 – “S”意味着“Slope”。“Z”意味着“Offset”。
 – Adjustment（调节）：校准程序利用“Adjust”（调节）命令完成。校准数据存于传感
器，并用于测量。此外，校准值将保存在校准历史记录内。数据集“Act”和“Cal1”
相同。当前校准数据集“Act”移至“Cal2”。
 – Calibration（校准）：校准程序利用“Calibrate”（“校准”）命令完成。校准值作为
数据集“Cal1”存储于校准历史记录中，以供备案，但是不会用于测量。测量延续上
次有效调节数据集“Act”。
参数 说明
Calibration History Calibration History（校准历史）参数显示校准数据的历史记录。
 – Fact（工厂校准）：这是在工厂中确定的初始数据集。该数据集
一直保存在传感器中以供参考，无法覆盖。
 – Act（实际调节）：这是用于测量的当前校准数据集。在下一次调
节之后，该数据集移至“Cal2”位置。
 – 1.Adj（首次调节）：这是在工厂校准之后的首次调节。该数据集
一直保存在传感器中以供参考，无法覆盖。
 – Cal1（最新校准/调节）：这是最新进行的校准/调节。当进行新
校准/调节时，该数据集移至“Cal2”。
 – Cal2 和 Cal3：校准/调节后，“Cal1”数据集移至“Cal2”然后
“Cal2”移至“Cal3”。之前的“Cal3”数据集无法继续使用。
表格 10： 校准历史
菜单概览和菜单说明  31
© 01/2016 Mettler-Toledo GmbH, CH-8606 Greifensee, Switzerland Transmitter M100
瑞士印制 30 130 605
8.3.1.4 ISM Diagnostics（ISM 诊断）和 Sensor Monitoring
（传感器监测）
菜单路径：Device > Diagnostics & Service > Device Info > ISM Diagnostics
ISM Diagnostics 菜单不可用于电导率传感器。
ISM Diagnostics 菜单显示清洗循环计数器的限值和当前计数，以及最高温度。您可在
ISM Setup（ISM 设置）菜单中配置清洗循环计数器。请参阅 第 40 页的第 8.4.5 章“ISM
Setup（ISM 设置）”。
注意！
该功能需要正确设置 Date 和 Time。请参阅第 42 页的第 8.4.6.2 章“Date &
Time（日期/时间）”。
参数 说明
CIP Limit 显示 CIP 循环计数器的限值。
CIP Cycles 显示当前已执行 CIP 循环数。
SIP Limit 显示 SIP 循环计数器限值。
SIP Cycles 显示当前已执行的 SIP 循环数。
Autoclave Limit 显示高压灭菌循环计数器限值。
Autoclave Cycles 显示当前已执行的高压灭菌循环数。